
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

DELIBERE DI ALTRI ENTI

AZIENDA AUTONOMA SOGGIORNO E TURISMO DI PAESTUM - Deliberazione dell’Amministra-
tore N. 12 del 29/04/2008 - Conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2007.

L’anno duemilaotto, il giorno ventinove del mese di aprile, nella sede dell’Azienda, l’Amministratore
dott.ssa Marisa Mirella Prearo, con l’assistenza del Direttore Stefano Foschi,

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2007, così come formulato in deliberazione n. 1 del
19.01.2007 e successivamente variato con deliberazione n. 53 del 27.11.2007 elaborato nelle sue risultanze finali
da questa Azienda con appositi atti;

Visti gli atti di gestione assunti nel corso dell’esercizio finanziario 2007;

Visti gli atti trasmessi dal tesoriere dell’Azienda, BCC di Capaccio;

Visti gli elaborati contabili predisposti dall’Ufficio Ragioneria sulla base delle risultanze delle scritture
contabili, che presentano i dati finali di seguito riportati:

Gestione
residui Gestione competenza Totale

Fondo di cassa
al 31.12.2006 156.186,97

Riscossioni 92.192,72 625.793,12 717.985,84

Pagamenti 79.708,75 520.297,84 600.006,59

Fondo di cassa
al 31.12.2007 274.166,22

Residui attivi 975,46 233.700,00 234.675,46

Somma 508.841,68

Residiui passivi 78.036,13 336.234,48 414.270,61

Avanzo di
amministrazione 94.571,07

Verificato che i dati relativi alla gestione di cassa sono perfettamente coincidenti con i valori comuni-
cati dal tesoriere dell’Azienda;

DELIBERA

Il conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2007 è formulato nei dati finali riportati in premessa, se-
condo quanto esposto analiticamente nell’elaborato contabile allegato A e nella relazione, allegato B alla
presente deliberazione a formarne parte integrante.

Il presente provvedimento, con i relativi allegati, è sottoposto all’esame del Collegio dei Revisori dei
Conti e successivamente trasmesso, per i provvedimenti di rispettiva competenza, all’Ente Provinciale per
il Turismo di Salerno e alla Regione Campania.

Del che è verbale

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 29 DEL 21 LUGLIO 2008



Il Direttore L’Amministratore
Stefano Foschi dott.ssa Marisa Mirella Preato

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 29 DEL 21 LUGLIO 2008


